[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	От 14 марта 2018 года № 7
О внесении изменений в решение Совета Депутатов МО Сосновское № 66 от 23.03.2016 г. «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, депутата Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей»

 На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 26.01.2018 № 7-56-18 и в целях приведения МНПА муниципального образования Сосновское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством Совет Депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, депутата Совета депутатов муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей к решению Совета депутатов от 23 марта 2016 года № 66 утвердив его в новой редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Сосновское сельское поселение www.sosnadm.ru, на  сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) http://www.lenoblinform.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава
муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                                                  Калин Д.В.
Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/sov_dep_norm_doc.php
PAGE
2